PROJETO DE LEI N.° 032/2020.

EMENTA: Dispõe da alteração do anexo I, da Lei n° 1324/09.

Art. 1 - Fica alterado o anexo I, da Lei n° 1324/09, passando a ter

a seguinte disposição:

ANEXO I

Macrozoneamento Urbano

Art. 2 - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação,

ficando revogada a disposições contrárias.

PAÇO MUNICIPAL AURÉLIO REGAZZO, GABINETE

DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA AURORA - PR, EM 10 DE SETEMBRO DE 2020.

PEDRO LEANDRO NETO

Prefeito Municipal